-z4f= -
C;\ M .-\ Jt.:\ ~ll_.I'\ I C 11• ,\ l.4 ll I~ 1\ I li\ ll A <l IT A ll_\

I\' )
\. ~

ATO NÚMERO 010/10
De 08 de março de 201 O.

DESIGNA gestor de contrato celebrado entre a
Câmara Municipal de Araraquara e a Empresa
Banderplaca Indústria e Comércio Ltda., para
fornecimento de títulos e diplomas à Casa
Legislativa.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° DESIGNAR a servidora LUCIA
FELISBERTO, RG 9.481.527, Assistente de Plenário, como gestora de contrato
celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a Empresa Banderplaca
Indústria e Comércio Ltda., para fornecimento de títulos e diplomas à Câmara
Municipal de Araraquara, de forma a atender dispositivos legais, sobretudo o
previsto no artigo 67, da Lei Federal 8666/93 que regulamenta o art. 37, inciso XXI,
da Constituição Federal, instituindo normas para licitações e contratos da
Administração Pública.

Artigo 2° -Todas as atribuições da gestora do contrato
designada serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes às
funções de seu cargo.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito) dias do
mês de março do ano de 201 O (dois mil e dez).

mesma data.
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

Rua São Bento, n° 887. Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP CÀMARA MUNICIPAL

~.camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 DE ARARAQ!JARA

(:,\MARA MVNICLPA.L DE ARARAQVARA

ATO NÚMERO 010110
De 08 de março de 201 O.

DESIGNA gestor de contrato celebrado entre a
Câmara Municipal de Araraquara e a Empresa
llllnderplaça Indústria e Comért:io l-Ida., para
fornecimento de trtulos e diplomas á Casa
Legis!attva.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA.L DE
ARARAQUARA, Estado de S~c Paulo, osai'IÓO de su35 l'!lribuiç6eslegais.

.RESOLVE:

Artigo 1• - DESIGNAR a servidora LUCIA
FEUSBERT01 RG 9.481.527, Assistente de Plenário, como gestora de c:>n~~ato
celebrado en:re a Camara Municipal de Araraquara e a Empresa Banderplaca
l~dústrla e Comércio Uda .. para fornecimento de Utukls e diploma~ à camara
Municipal de A<araquara, de forma a atender dispositiVos legais, sobretudo o
previs:o no artigo 67. da Lei Federal 8565193 que regulamenta o art. 37, inciso XXI.
da Cons!lruiçlio Federa:, instauii'\Óo normas para lkltac;6e$ e contra~s · da
Adminisltaçlio Pública.

A"igo 2' · Todas as atribuições da ges\ola do eontrato
designada serjo exe"..utadas sem prejuizo das demais atribuições inerentes à$
funções de seu caliJo.

Câmara Municipal de Arara~uara. aos 08 {olto) días do
mês de março do ano de 2010 (dois mil & dez).

mesma data

RONALDO NAPELOSO
P!\l:Si<lente

ARC~LIO LUIS MANELLI
Administrador Geial

Jt..t •
TERIA. PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"

de 2010. EDIÇÃO DO DIA: Quinta-feira, 11 de

. • I
i . 025

c
Â
M:
A
R
A
M
t.J
N·
1: c
I,
~
A
L
D
1:::
~~

A
R
A
R
A
a u
A
R A .